Zertifikat

XF165C4585DEEFB78FE082AFEC57E0AC8



schwarz-handel.shop

erfüllt die Qualitätskriterien für die Zertifizierung durch Trusted Shops

Das Trusted Shops Gütesiegel:

- ✓ Kund*innenorientierter Service
- ✓ Datenschutz und rechtliche Sicherheit
- ✓ Transparente Bestellung und Lieferung

Inklusive Käuferschutz:

- ✓ Finanzielle Absicherung
- ✓ Unabhängig von der Zahlungsart
- ✓ Persönlicher Support

Anbieter Schwarz-Handel GmbH

Marktstraße 64 47798 Krefeld

Handelsregister Amtsgericht Krefeld HRB 18416

Vertretungsberechtige*r Dieter Schwarz

Erstprüfung 13.10.2022

Jean-Marc Noël

Geschäftsführer Trusted Shops GmbH

lean-Ham Noil

Trusted Shops GmbH, Colonius Carré, Subbelrather Straße 15c, 50823 Köln Amtsgericht Köln, Deutschland, HRB 32735 · USt-IdNr. DE 812 947 877 Geschäftsführer: Jean-Marc Noël, Thomas Karst, Ulrich Hafenbradl



Bestätigt von